
UCHWAŁA NR XXVII/175/2017
RADY GMINY BEŁŻEC

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Bełżec, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Bełżec uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do klasy I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Bełżec, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz 
przyznaje się każdemu z tych kryteriów określoną liczbę punktów zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Bełżec

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełżec

Wiesław Wielgosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1368



 
                

                                                                       Załącznik do Uchwały Nr XXVII/175/2017 
                                                                        Rady Gminy Bełżec z dnia 23 marca 2017r. 

. 
                                                       

 
 

Kryterium Punkty Wymagane dokumenty 

dogodne położenie szkoły w stosunku do 
zamieszkania kandydata   

4 oświadczenie rodzica/ opiekuna 

rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek 
szkolny w szkole 

3 dokumentacja szkoły 

miejsce pracy jednego z rodziców w  
obwodzie szkoły                        

2 zaświadczenie od pracodawcy 

wielodzietność rodziny kandydata   1 

oświadczenie rodzica/ opiekuna  
prawnego o wielodzietności rodziny kan-
dydata 
 

 niepełnosprawność kandydata lub rodzica/ 
rodziców 

1 
kopia orzeczenia o  niepełnosprawności  
(oryginał do wglądu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1368


		2017-03-31T12:46:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




